
お知らせ

令和６年８月２３日

「埼玉西武ライオンズ応援定期預金」取り扱い終了
および「ＩＢプラス定期」「ＡＴＭプラス定期」取り扱い開始のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。

当金庫は、金利情勢の大幅な変化により、令和６年９月１日（日）をもって、ご好評

をいただいておりました「埼玉西武ライオンズ応援定期預金」の取り扱いを終了し、

令和６年９月２日（月）より新たに、インターネットバンキング限定定期預金「ＩＢプ

ラス定期」、ＡＴＭ限定定期預金 「ＡＴＭプラス定期」の取り扱いを開始いたします。

「ＩＢプラス定期」 「ＡＴＭプラス定期」は「埼玉西武ライオンズ応援定期預金」と

比べ金利の高い商品となっております。

今後ともお客さまのニーズにお応えできるよう、より一層、サービスの向上に努めて

参ります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

尚、「埼玉西武ライオンズ応援定期預金」の懸賞当選発表については、予定どおり

令和７年２月１７日（月）に実施いたします。

【本件に関するお問い合わせ】
飯能信用金庫 営業企画グループ

✉eigyo@hanno-shinkin.jp

期間 １年まで ２年 ３年 ４年 ５年 ７年 １０年

金利 0.130% 0.130% 0.155% 0.180% 0.230% 0.280% 0.355%

１．取扱いを開始する商品

「ＩＢプラス定期」 「ＡＴＭプラス定期」

３．金利

２．取扱い開始日

令和６年９月２日（月）


